
ZARZĄDZENIE NR 1579/2023 
BURMISTRZA ŁOBZA 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023 . 

Na podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 i 1273) oraz § 17 pkt 2 i 6 uchwały Nr LXI/402/2022 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 16 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łobez na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 47) 
zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Zmniejsza się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

10.743,00 zł 

dział  852 Pomoc społeczna 10.743,00 zł 
rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10.743,00 zł 
paragraf 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

10.743,00 zł 

- zmniejszenie planu dochodów z tytułu dotacji na organizowanie i świadczenie 
specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi, na podstawie decyzji nr 381/2023 Wojewody Zachodniopomorskiego 
z dnia 04 sierpnia 2023 r. 
działanie 13.1.2.2.W 

 

§ 2.  

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

79.134,15 zł 

dział 750 Administracja publiczna 44.033,74 zł 
rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie 44.033,74 zł 
paragraf 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

44.033,74 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej, wynikajacych z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego oraz ustawy o dowodach 
osobistych na podstawie decyzji nr 392/2023 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 
08 sierpnia 2023 r., - kwota 9.000,00 zł 
(z przeznaczeniem na koszty oprawy i renowacji - kwota 2.000,00 zł oraz koszty 
przygotowania kopert dowodowych do archiwizacji - kwota 7.000,00 zł) 
oraz na podstawie decyzji nr 386/2023 z dnia 08 sierpnia 2023 r. - kwota 35.033,74 zł (z 
przeznaczeniem na realizację przez gminę zadań z zakresu administracji rządowej) 
działanie 16.1.1.2.W 

 

dział 750 Administracja publiczna 89,41 zł 
rozdział 75095 Pozostała działalność 89,41 zł 
paragraf 2100  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
89,41 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy utworzonego na 
podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju, z przeznaczeniem na nadanie numeru PESEL 
Obywatelom Ukrainy - kwota 84,43 zł oraz potwierdzenie tożsamości Obywatelowi Ukrainy 
0 kwota 4,98 zł. 

 

dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

34.258,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40836894-0B75-499E-9BC3-C5B1AB186D8F. Podpisany Strona 1



rozdział 75108 Wybory do Sejmu i Senatu 34.258,00 zł 
paragraf 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

34.258,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji celowej na pokrycie kosztów przygotowania 
i przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 
i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. - na 
podstawie decyzji Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie z dnia 
18 sierpnia 2023 r. 

 

dział  852 Pomoc społeczna 560,00 zł 
rozdział 85295 Pozostała działalność 560,00 zł 
paragraf 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
560,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy utworzonego na 
podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju, z przeznaczeniem na zakup posiłków dla 
dzieci i młodzieży będących obywatelami Ukrainy.  

 

dział  855 Rodzina 193,00 zł 
rozdział 85595 Pozostała działalność 193,00 zł 
paragraf 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
193,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy utworzonego na 
podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju, z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne 
wypłacane obywatelom Ukrainy.  

 

§ 3.  

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań własnych o 
kwotę 

39.276,00 zł 

dział  801 Oświata i wychowanie 35.000,00 zł 
rozdział 80101 Szkoły podstawowe 35.000,00 zł 
paragraf 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

35.000,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji celowej na realizację zadań wynikajacych z 
Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i 
nauczycieli w zakresie technologii informacyjno - komunikacyjnych na lata 2020 - 2024 - 
Aktywna tablica, na podstawie decyzji nr 385/2023 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 
08 sierpnia 2023 r. 
działanie 3.1.7.6.W 

 

dział  854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4.276,00 zł 
rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 4.276,00 zł 
paragraf 2040 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych 

4.276,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów w 
ra,ach Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania 
zakupu podreczników, materiałów edukacyjnych i materiałów cwiczeniowych w latach 2023 - 
2025, na podstawie decyzji nr 424/2023 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 25sierpnia 
2023 r. 
działanie 3.1.5.3.W 

 

- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 1.  

§ 4.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40836894-0B75-499E-9BC3-C5B1AB186D8F. Podpisany Strona 2



Zmniejsza się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

10.743,00 zł 

dział  852 Pomoc społeczna 10.743,00 zł 
rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10.743,00 zł 
paragraf 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10.743,00 zł 
- zmniejszenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 1  

§ 5.  

Zwiększa się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

79.134,15 zł 

dział 750 Administracja publiczna 44.033,74 zł 
rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie 44.033,74 zł 
paragraf 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29.282,63 zł 
paragraf 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.033,68 zł 
paragraf 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 717,43 zł 
paragraf 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.000,00 zł 
paragraf 4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 zł 
- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 2.  
dział 750 Administracja publiczna 89,41 zł 
rozdział 75095 Pozostała działalność 89,41 zł 
paragraf 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
89,41 zł 

- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 2.  
dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
34.258,00 zł 

rozdział 75108 Wybory do Sejmu i Senatu 34.258,00 zł 
paragraf 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15.000,00 zł 
paragraf 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.258,00 zł 
paragraf 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 zł 
paragraf 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.500,00 zł 
paragraf 4210 Zakup materiałów i wyposazenia 6.000,00 zł 
paragraf 4300 Zakup usług pozostałych 4.700,00 zł 
paragraf 4410 Podróże krajowe służbowe 400,00 zł 
- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 2.  
dział  852 Pomoc społeczna 560,00 zł 
rozdział 85295 Pozostała działalność 560,00 zł 
paragraf 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
560,00 zł 

- zwiększenie  planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 2.  
dział  855 Rodzina 193,00 zł 
rozdział 85595 Pozostała działalność 193,00 zł 
paragraf 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
193,00 zł 

- zwiększenie  planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 2.  

§ 6.  

Zwiększa się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań własnych o 
kwotę 

39.276,00 zł 

dział  801 Oświata i wychowanie 35.000,00 zł 
rozdział 80101 Szkoły podstawowe 35.000,00 zł 
paragraf 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 35.000,00 zł 
- zwiększenie  planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 3.  
dział  854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4.276,00 zł 
rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 4.276,00 zł 
paragraf 3260 Inne formy pomocy dla uczniów 4.276,00 zł 
- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 3.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40836894-0B75-499E-9BC3-C5B1AB186D8F. Podpisany Strona 3



§ 7. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2023 w związku ze 
zmianami wprowadzonymi § 1, § 2 i § 3 zarządzenia, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023 w związku ze 
zmianami wprowadzonymi § 4, § 5 i § 6 zarządzenia, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023, w tym z rezerwy celowej 
na odprawy emerytalne w placówkach oświatowych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łobza 
 
 

Piotr Ćwikła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40836894-0B75-499E-9BC3-C5B1AB186D8F. Podpisany Strona 4



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Pozostała działalność

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

Wybory do Sejmu i Senatu

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

852 Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Pozostała działalność

zadania zlecone

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2023

Rozdział Kwota (zł)

44 123,15

75011 44 033,74

44 033,74

44 033,74

75095 89,41

89,41

89,41

34 258,00

75108 34 258,00

34 258,00

34 258,00

-10 183,00

85228 -10 743,00

-10 743,00

-10 743,00

85295 560,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1579/2023

Burmistrza Łobza

z dnia 31 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40836894-0B75-499E-9BC3-C5B1AB186D8F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

855 Rodzina

Pozostała działalność

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Dział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej finansowanych w całości 

przez budżet państwa w ramach 

programów rządowych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Razem: 39 276,00

zadania własne

Rozdział Kwota (zł)

35 000,00

80101 35 000,00

35 000,00

35 000,00

560,00

560,00

4 276,00

85415 4 276,00

4 276,00

4 276,00

193,00

Razem: 68 391,15

85595 193,00

193,00

193,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40836894-0B75-499E-9BC3-C5B1AB186D8F. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Pozostała działalność

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

Wybory do Sejmu i Senatu

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

zadania zlecone

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023

Rozdział Kwota (zł)

29 282,63

29 282,63

717,43

7 000,00

44 123,15

75011 44 033,74

5 033,68

5 033,68

717,43

75095 89,41

7 000,00

2 000,00

2 000,00

34 258,00

75108 34 258,00

5 258,00

400,00

89,41

89,41

6 000,00

6 000,00

15 000,00

15 000,00

5 258,00

400,00

2 500,00

2 500,00

4 700,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1579/2023

Burmistrza Łobza

z dnia 31 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40836894-0B75-499E-9BC3-C5B1AB186D8F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4410 Podróże służbowe krajowe

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

852 Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

Pozostała działalność

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

855 Rodzina

Pozostała działalność

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

Dział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

zadania własne

Razem:

Kwota (zł)Rozdział

400,00

35 000,00

4 700,00

400,00

80101 35 000,00

35 000,00

35 000,00

39 276,00

85228 -10 743,00

-10 743,00

-10 183,00

560,00

-10 743,00

85295 560,00

560,00

4 276,00

4 276,00

193,00

85415 4 276,00

4 276,00

85595 193,00

193,00

193,00

Razem: 68 391,15

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40836894-0B75-499E-9BC3-C5B1AB186D8F. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

630 Turystyka

Pozostała działalność

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4430 Różne opłaty i składki

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne75412 0,00

5 000,00

0,00

5 000,00

11 085,00

-11 085,00

-11 085,00

2 000,00

11 085,00

75095 0,00

-7 000,00

2 000,00

-7 000,00

-50,00

0,00

75023 0,00

10,00

10,00

40,00

40,00

-50,00

4 000,00

-4 000,00

-4 000,00

0,00

70005 0,00

Rozdział Kwota (zł)

0,00

63095 0,00

4 000,00

zadania własne

Przeniesienia w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1579/2023

Burmistrza Łobza

z dnia 31 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40836894-0B75-499E-9BC3-C5B1AB186D8F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Zarządzanie kryzysowe

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

758 Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

4260 Zakup energii

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

4270 Zakup usług remontowych

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

4410 Podróże służbowe krajowe

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

-200,00

200,00

200,00

-50 000,00

-60 000,00

10 000,00

-1 200,00

-1 000,00

13 250,00

4 500,00

8 750,00

-30 140,00

-30 140,00

34 244,00

80101 34 133,00

5 500,00

-4 500,00

10 000,00

1 000,00

-34 244,00

75818 -34 244,00

-34 244,00

-34 244,00

75421 0,00

-1 000,00

-1 000,00

-1 960,00

1 000,00

1 960,00

1 960,00

-1 960,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40836894-0B75-499E-9BC3-C5B1AB186D8F. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE

Przedszkola

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

15 979,00

-15 979,00

80103 111,00

111,00

111,00

80104 0,00

15 979,00

17 454,00

16 790,00

-3 133,00

-3 133,00

-724,00

-9 127,00

-8 750,00

94 244,00

60 000,00

4 133,00

9 127,00

10 140,00

-18 601,00

24 013,00

613,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40836894-0B75-499E-9BC3-C5B1AB186D8F. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

Świetlice szkolne

4260 Zakup energii

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

Stołówki szkolne i przedszkolne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

4260 Zakup energii

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

Pozostała działalność

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

1 825,31

725,31

1 100,00

1 127,00

1 180,00

-1 127,00

-1 127,00

80195 0,00

-1 180,00

-1 180,00

2 000,00

2 000,00

2 307,00

-542,00

80148 0,00

-2 000,00

-2 000,00

-540,00

1 082,00

542,00

540,00

-542,00

-15 979,00

80107 0,00

-540,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40836894-0B75-499E-9BC3-C5B1AB186D8F. Podpisany Strona 4



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

852 Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4480 Podatek od nieruchomości

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

Pozostała działalność

4307 Zakup usług pozostałych -1 000,00

-10 743,00

0,00

85395 0,00

2 192,00

-7 282,00

-7 282,00

0,00

85219 0,00

5 090,00

5 090,00

2 192,00

85154 0,00

-189,00

-189,00

189,00

189,00

-665,57

-465,57

-200,00

0,00

-200,00

-200,00

-717,93

-17,93

-700,00

-241,81

-241,81

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40836894-0B75-499E-9BC3-C5B1AB186D8F. Podpisany Strona 5



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4309 Zakup usług pozostałych

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4367
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4369
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

855 Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

Wspieranie rodziny

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 

3

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Żłobek Miejski Bajkowa Kraina w Łobzie

4280 Zakup usług zdrowotnych

Żłobek Miejski Bajkowa Kraina w Łobzie

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

Żłobek Miejski Bajkowa Kraina w Łobzie

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

Żłobek Miejski Bajkowa Kraina w Łobzie

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

46,00

-46,00

0,00

90095 0,00

46,00

1 412,00

1 412,00

-1 151,00

-1 151,00

85516 0,00

-514,00

-514,00

253,00

253,00

85504 0,00

126,00

126,00

-126,00

-879,00

-126,00

85502 0,00

879,00

879,00

157,20

157,20

-879,00

-1 000,00

0,00

1 000,00

1 000,00

-157,20

-157,20

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40836894-0B75-499E-9BC3-C5B1AB186D8F. Podpisany Strona 6



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4220 Zakup środków żywności

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

Zadania w zakresie kultury fizycznej

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

500,00

-500,00

-500,00

Razem: 0,00

126,00

-126,00

-126,00

92605 0,00

500,00

-500,00

-500,00

0,00

92601 0,00

126,00

400,00

400,00

100,00

100,00

-46,00

0,00

92195 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40836894-0B75-499E-9BC3-C5B1AB186D8F. Podpisany Strona 7


	ZARZĄDZENIE NR 1579/2023 BURMISTRZA ŁOBZA z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7

	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-09-06T11:33:07+0200




